
                                                                                                                 
Република Србија 

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-324/2016-01 

Датум:  14.11.2016. године 

ЦРНА ТРАВА 

 

 

 Скупштина општине Црна Трава на седници одржаној дана 14.11.2016. године, 

одлучујући по захтеву Привредног друштва „Контакт река“д.о.о. из Црне Траве за отуђење 

непокретности из јавне својине општине Црна Трава у његову корист, на основу члана 27. став 

10. Закона о јавној својини („Сл.гласник РС“ бр.72/2011,88/2013 и 105/2014.године), а у вези са 

чланом 29. став 4. истог закона, донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

 

  Отуђује се из јавне својине Општине Црна Трава катастарска парцела бр.61/8 у 

површини од 800м2, у потесу „Каменита чука“, са листа непокретности бр. 291 КО Горње Гаре, 

као неизграђено грађевинско земљиште изван граница градског грађевинског земљишта, путем 

непосредне погодбе, у корист прибавиоца непокретности Привреднг друштва „Контакт река“ 

д.о.о. из Црне Траве, а за потребе изградње машинске зграде мале хидроелектране „Састав 

Река“ на реци Власини, изнад насељеног места Састав Река у општини Црна Трава. 

 

 На основу овог решења, у року од 30 дана по његовом доношењу између Општине Црна 

Трава као отуђиоца непокретности из јавне својине и Привредног друштва „Контакт река“ 

д.о.о. из Црне Траве као прибавиоца непокретности из јавне својине општине Црна Трава, ће се 

закључити уговор о отуђењу непокретности из јавне својине са ценом земљишта која се овим 

решењем утврђује на износ од 1.000,00 динара по 1м2, односно на укупан новчани износ од 

800.000,00 динара за целокупну површину парцеле од 800 м2. 

 

 Правна поука:  Против овог решења се не може изјавити жалба али се може поднети 

тужба Управном суду у Београду у року од 30 дана од дана пријема решења. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Јоца Митић 

____________________ 


